
  2022年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

※2020年9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材

経費を含む）を支出しています。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考

1 1 前年（2021年）繰越 98802 98802

1 寄付 1000 99802 王寺町の方

19 ウェブデザイン関係ソフト利用料12月分 2083 97719 全額の3分の1（家事案分）

19 プロバイダー12月分 370 97349 全額の3分の1（家事案分）

19 インターネット回線利用料11月分 1656 95693 全額の3分の1（家事案分）

19 取材活動費12月分 4000 91693

20 寄付 5000 96693 上牧町の方

月間計 104802 8109 96693

2 1 前月繰越 96693 96693

1 寄付 1000 97693 王寺町の方

7 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2083 95610 全額の3分の1（家事案分）

7 プロバイダー1月分 370 95240 全額の3分の1（家事案分）

7 インターネット回線利用料12月分 1656 93584 全額の3分の1（家事案分）

7 取材活動費1月分 4000 89584

8 郵便振替通知料金 110 89474

15 寄付 10000 99474 河合町の方

月間計 107693 8219 99474

3 1 前月繰越 99474 99474

1 寄付 1000 100474 王寺町の方

1 寄付 10000 110474 団体から

23 ウェブデザイン関係ソフト利用料2月分 2083 108391 全額の3分の1（家事案分）

23 プロバイダー2月分 403 107988 全額の3分の1（家事案分）

23 インターネット回線利用料1月分 1656 106332 全額の3分の1（家事案分）

23 取材活動費2月分 4000 102332

23 切手代 84 102248

23 外部執筆者原稿料12～2月分 3000 99248

23 同振込手数料 110 99138

月間計 110474 11336 99138

4 1 前月繰越 99138 99138

1 寄付 1000 100138 王寺町の方

19 寄付 5000 105138 奈良市の方

19 ウェブデザイン関係ソフト利用料3月分 2083 103055 全額の3分の1（家事案分）

19 プロバイダー3月分 403 102652 全額の3分の1（家事案分）

19 インターネット回線利用料2月分 1656 100996 全額の3分の1（家事案分）

19 取材活動費3月分 4000 96996

月間計 105138 8142 96996

5 1 前月繰越 96996 96996

1 寄付 1000 97996 王寺町の方

16 レンタルサーバー 13200 84796 2022年5月1日～2023年4月30日

16 ウェブデザイン関係ソフト利用料4月分 2083 82713 全額の3分の1（家事案分）

16 プロバイダー4月分 403 82310 全額の3分の1（家事案分）

16 インターネット回線利用料3月分 1656 80654 全額の3分の1（家事案分）

16 取材活動費4月分 4000 76654

月間計 97996 21342 76654

6 1 前月繰越 76654 76654

1 寄付 1000 77654 王寺町の方

14 セキュリティソフト 2310 75344 全額の3分の1（家事案分）2022年6月16日～25年6月15日

14 ウェブデザイン関係ソフト利用料5月分 2083 73261 全額の3分の1（家事案分）

14 プロバイダー5月分 403 72858 全額の3分の1（家事案分）

14 インターネット回線利用料4月分 1656 71202 全額の3分の1（家事案分）

14 取材活動費5月分 4000 67202

14 切手代 84 67118

14 郵便振替通知料金 110 67008

14 外部執筆者原稿料3～5月分 3000 64008

14 同振込手数料 110 63898

17 寄付 5000 68898 河合町の方

月間計 82654 13756 68898



  2022年　奈良の声　現金出納帳　12月31日時点

※2020年9月分から、記者、編集者、ウェブサイト管理者、外部執筆者に対し、労働の対価または謝礼として、活動費（交通費や資料代などの取材

経費を含む）を支出しています。

7 1 前月繰越 68898 68898

1 寄付 1000 69898 王寺町の方

13 ウェブデザイン関係ソフト利用料6月分 2083 67815 全額の3分の1（家事案分）

13 プロバイダー6月分 403 67412 全額の3分の1（家事案分）

13 インターネット回線利用料5月分 1656 65756 全額の3分の1（家事案分）

13 取材活動費6月分 4000 61756

月間計 69898 8142 61756

8 1 前月繰越 61756 61756

1 寄付 1000 62756 王寺町の方

4 ウェブデザイン関係ソフト利用料7月分 2083 60673 全額の3分の1（家事案分）

4 プロバイダー7月分 403 60270 全額の3分の1（家事案分）

4 インターネット回線利用料6月分 1656 58614 全額の3分の1（家事案分）

4 取材活動費7月分 4000 54614

31 寄付 50000 104614 奈良市の方

31 郵便振替通知料金 110 104504

月間計 112756 8252 104504

9 1 前月繰越 104504 104504

1 寄付 1000 105504 王寺町の方

10 寄付 10000 115504 香芝市の方

12 ウェブデザイン関係ソフト利用料8月分 2083 113421 全額の3分の1（家事案分）

12 プロバイダー8月分 403 113018 全額の3分の1（家事案分）

12 インターネット回線利用料7月分 1656 111362 全額の3分の1（家事案分）

12 取材活動費8月分 4000 107362

12 外部執筆者原稿料6～8月分 3000 104362

12 同振込手数料 110 104252

12 寄付 7000 111252 「奈良の声」記者

月間計 122504 11252 111252

10 1 前月繰越 111252 111252

1 寄付 1000 112252 王寺町の方

13 切手代 84 112168

13 ウェブデザイン関係ソフト利用料9月分 2083 110085 全額の3分の1（家事案分）

13 プロバイダー9月分 403 109682 全額の3分の1（家事案分）

13 インターネット回線利用料8月分 1656 108026 全額の3分の1（家事案分）

13 取材活動費9月分 4000 104026

14 寄付 3000 107026 奈良市の方

14 郵便振替通知料金 110 106916

月間計 115252 8336 106916

11 1 前月繰越 106916 106916

1 寄付 1000 107916 王寺町の方

14 寄付 10000 117916 大和郡山市の方

16 寄付 20000 137916 奈良市の方

16 郵便振替通知料金 110 137806

17 賞金 300000 437806 ジャーナリズム支援市民基金XアワードY賞

18 寄付 3000 440806 奈良市の方

18 郵便振替通知料金 110 440696

18 ウェブデザイン関係ソフト利用料10月分 2083 438613 全額の3分の1（家事案分）

18 プロバイダー10月分 403 438210 全額の3分の1（家事案分）

18 インターネット回線利用料9月分 1656 436554 全額の3分の1（家事案分）

18 取材活動費10月分 4000 432554

22 広告収入 9411 441965 グーグルアドセンス

27 寄付 5291 447256 香芝市の方

月間計 455618 8362 447256

12 1 前月繰越 447256 447256

1 寄付 1000 448256 王寺町の方

4 受賞祝い 20000 468256

6 寄付 529 468785 奈良市の方

9 寄付 1058 469843 河合町の方

19 ウェブデザイン関係ソフト利用料11月分 2160 467683 全額の3分の1（家事案分）
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19 プロバイダー11月分 403 467280 全額の3分の1（家事案分）

19 インターネット回線利用料10月分 1656 465624 全額の3分の1（家事案分）

19 取材活動費11月分 4000 461624

19 外部執筆者原稿料10月分 1000 460624

19 同振込手数料 110 460514

19 切手代 252 460262

月間計 469843 9581 460262


